
MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

(Cifras en pesos)

Ingreso

Recaudado

Ampliaciones y

Reducciones

Ingreso

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Devengado

Rubro de Ingresos Ingreso

Estimado Diferencia

(6=5-1)(5)(4)(1) (2)

-115,939.00

0.00

170,463.00
0.00

170,463.00

0.00

0.00 286,402.00

0.00

286,402.00

0.00

IMPUESTOS

0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

0.00

115,416.00

44,980.60

8,544.00

0.00

0.00

-100,564.00

-106,168.40

-13,348.00

0.00

0.00

215,980.00

151,149.00

21,892.00

0.00

0.00

115,416.00

44,980.60

8,544.00

0.00

0.00

215,980.00

151,149.00

21,892.00

0.00

0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

0.00DERECHOS

0.00PRODUCTOS

0.00APROVECHAMIENTOS

0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

9,239,762.96 -37,654,799.0446,894,562.00 9,239,762.9646,894,562.00 0.00PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

0.000.00 0.000.00 0.000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00 0.00 0.002,149,825.980.00 2,149,825.98INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
BBnBBSSVSBSí;sss=a.as23s=sssssss¿s;?rsa:

9,579,166.569,579,166.562,149,825.98 49,719,810.9847,569,985.00TOTAL
=SS=S=S=====?S=SSSíss===:rs=;rsss=:=:sssssssrssrssaa:SSSBCBBSSSSSSeS: :s=sss=s=s=s: ISSBZSSC3I

0.00Ingresos Excedentes

============3====:
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MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones

Ingreso

Recaudado

Ingreso

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Devengado

Ingreso

Estimado

Estado Analítico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento Diferencia

(6=5-1)(5)(4)(2)(1)

9,579,166.56 -37,990,818.449,579,166.5647,569,985.0047,569,985.00 0.00INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y

DE LOS MUNICIPIOS

-115,939.00

0.00

170,463.00

0.00

286,402.00

0.00

170,463.00

0.00

0.00286,402.00

0.00

IMPUESTOS

0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

0.00

-100,564.00

-106,168.40

-13,348.00

-37,654,799.04

0.00

115,416.00

44,980.60

8,544.00

9,239,762.96

0.000.00 0.00

215,980.00

151,149.00

21,892.00

46,894,562.00

0.00

215,980.00

151,149.00

21,892.00

46,894,562.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

115,416.00

44,980.60

8,544.00

9,239,762.96

0.00

0.00

0.00

0.00

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.000.000.000.00 0.000.00

0.000.000.000.00INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES

LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS

Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO

DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

0.000.00

0.000.000.000.000.000.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.000.000.000.00

0.00

0.000.00

0.00 0.000.000.000.00

0.000.000.000.000.000.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones

Ingreso

Recaudado

Ingreso

Modificado

Ingreso

Devengado

Ingreso

Estimado

Estado Analítico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento Diferencia

(6=5-1)(5)(3=1+2) (4)(2)(1)

0.000.00 0.002,149,825.98 2,149,825.980.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

0.000.002,149,825.98 0.002,149,825.980.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

9,579,166.5649,719,810.98 9,579,166.562,149,825.9847,569,985.00TOTAL
ssss=====s=s=sss=s=¡

Ingresos Excedentes 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.mrh 1#W
TESORERÍA
MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPAL C. ANDRES PORFIRIO GUZMAN

w
C. JOSE ANGEL GONZALEZ CARPINTEYRO

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
HUEHUETLÁN

ELGRANDE,PUi,

202r®
HUEHUETLÁN
aGRANDE,PUE.

2021 -2024
jj

SECRETARIO
DEL:AR VELEZ MARTINEZ

SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO AYUNTAMIENTO
HUEHUETLÁN

B.GRANDE,PUE.

2021 -2024
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